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CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2018

07.06.2018 08:54

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados

Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

1331010000 I/38000/00 01
DE EJERCICIOS CERRADOS

225.693,07
32.168,94

0,00
193.524,13

59.085,08
0,00

59.085,08 134.439,05

1331010000 I/38100/00 01
DEL PRESUPUESTO CORRIENTE

400,00
0,00
0,00

400,00

400,00
0,00

400,00 0,00

1331010000 I/39200/00 01
INTERESES DEMORA DE NATURALEZA TRIBUTARIA

91,91
0,00
0,00

91,91

0,00
0,00

0,00 91,91

1331010000 I/39900/00 01
RECURSOS EVENTUALES

8.840,17
0,00
0,00

8.840,17

8.840,17
0,00

8.840,17 0,00

Total capítulo: 3 235.025,15
32.168,94

0,00
202.856,21

68.325,25
0,00

68.325,25 134.530,96

1331010000 I/45001/00 01
TRANSF. PARA FINANC. GASTOS C.

15.760.987,50
0,00
0,00

15.760.987,50

15.760.987,50
0,00

15.760.987,50 0,00

1331160000 I/45016/00 D1
TRANSFERENCIA FSE

1.361.525,00
0,00
0,00

1.361.525,00

1.361.525,00
0,00

1.361.525,00 0,00

1331180000 I/45018/00 S0570
TRANSFERENCIAS DOTAC. FINAL.

150.000,00
0,00
0,00

150.000,00

150.000,00
0,00

150.000,00 0,00

1331180000 I/45018/00 S0635
TRANSFERENCIAS DOTAC. FINAL.

227.402,50
0,00
0,00

227.402,50

227.402,50
0,00

227.402,50 0,00
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Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados

Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

Total capítulo: 4 17.499.915,00
0,00
0,00

17.499.915,00

17.499.915,00
0,00

17.499.915,00 0,00

1331010000 I/75001/00 01
TRANSF. FINANC. GASTOS CAPITAL

386.240,40
0,00
0,00

386.240,40

386.240,40
0,00

386.240,40 0,00

Total capítulo: 7 386.240,40
0,00
0,00

386.240,40

386.240,40
0,00

386.240,40 0,00

Total general: 18.121.180,55
32.168,94

0,00
18.089.011,61

17.954.480,65
0,00

17.954.480,65 134.530,96




